
J 
( 

( 

( 

( 

) 

ACUERDO No. 235.· 

( 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 

SALVADOR SÁNCHEZ CERÉN, 
Pr esidente de la República. 

\ 

( -

En uso de sus atribuciones, ACUERDA: dejar sin efecto los conceptos del 
Acuerdo Ejecutivo No. 197, emitido por esta Presidencia el 12 de abril dX 2019, poi medio 
del cual se encargé-el Despacho de Educación, Ciencia y Tecnología, del 14 al 19 de,tnayo 
del presente año, a la señora Viceministra de Ciencia y Tecnología (Ad-Honorem), Doctora 
Erlinda Hándal Vega. 

( 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, el día trece 
del mes de mayo de dos mil diecinueve. 

/ 
( 

-· 
\ 

./ 

( 

) 

¡ __ _ 

( 

\_ 

'-- -




